[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ
	24.04.2013

	  № 169

	О  внесении изменений в  решение городского Собрания депутатов города Торжка

от 30.09.2005  №223  «О земельном налоге»

Руководствуясь пунктами 1, 4 и 5 статьи 5, статьей 387, пунктом 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение городского Собрания депутатов города Торжка  от 30.09.2005 №223 «О земельном налоге» (в редакциях решений Торжокской городской Думы от 29.08.2012 №122 и от 04.10.2012 №129»):

1.1 Пункт 2 дополнить подпунктом 2.1(1) следующего содержания:
«2.1(1). 0,4 процента от кадастровой стоимости в отношении участков, занятых гаражно-строительными кооперативами;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования,  подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования                                                            А.А. Рубайло